

CBSchmidt Holding ApS

Thisted Landevej 120, 9430 Vadum

CVR-nr. 36 05 58 63

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

Brian Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBSchmidt Holding ApS Thisted Landevej 120 9430 Vadum CVR-nr.: 36 05 58 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 1. august 2014 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Brian Espensen Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 837.380, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 749.363.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-10.177	-9.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		851.400	0
Finansielle omkostninger	2	-3.843	-1.602
Resultat før skat		837.380	-10.877
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		837.380	-10.877
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		437.380	-10.877
		837.380	-10.877

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	78.645	78.645
Finansielle anlægsaktiver		78.645	78.645
Anlægsaktiver i alt		78.645	78.645
Likvide beholdninger		695.312	257.988
Omsætningsaktiver i alt		695.312	257.988
Aktiver i alt		773.957	336.633

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		699.363	261.983
Egenkapital		749.363	311.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.728	15.582
Anden gæld		7.866	9.068
Kortfristede gældsforpligtelser		24.594	24.650
Gældsforpligtelser i alt		24.594	24.650
Passiver i alt		773.957	336.633

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	261.983	0	311.983
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	437.380	400.000	837.380
Egenkapital 31. december	50.000	699.363	0	749.363

Noter

1 Skat af årets resultat

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 17.

	2022 kr.	2021 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.843	1.602
	3.843	1.602
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	78.645	0
Overførsler i årets løb	0	78.645
Kostpris 31. december	78.645	78.645
Regnskabsmæssig værdi 31. december	78.645	78.645

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Clever Choice ApS	Roskilde	38,7%	4.650.223	1.415.341

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i årets løb opstået et tilgodehavende hos selskabetskapitalejere på t.kr. 10. Lånet renteberegnes efter gældende regler indtil indfrielsestidspunktet og renteindtægten udgør 20 kr. i regnskabsåret. Lånet er indfriet i regnskabsåret.
